AEXS – Associação dos Executivos de Santos

CNPJ 10.587846/0001-23

COMUNICADO DE REAJUSTE DE MENSALIDADE

Prezados Associados,

Como é de amplo conhecimento, esta Associação possui um contrato de prestação de
serviços com as empresas de transporte Breda, Cometa, Ultra e Expresso Luxo, o qual
prevê um reajuste anual, no mês de Janeiro, dos valores devidos a título de prestação
de serviço.

Sendo assim, informamos que, será aplicado reajuste nas mensalidades destinadas aos
nossos associados no importe de 3,32%, portanto a partir do boleto com vencimento
10/02/2018, a mensalidade passará a ser de R$ 686,00 (Seiscentos e Oitenta e Seis
Reais).

Contamos com a compreensão de todos, certos de que o nosso principal objetivo é
excelência na prestação de serviço e a satisfação dos nossos Associados.

Permanecemos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

AEXS – Associação Dos Executivos de Santos São Paulo e São Vicente.

Santos, 15 de Janeiro de 2018.